MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº   0163/2023

Processo inexigibilidade nº 020/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  PAOLA CRISTINE DESPACHANTE LTDA

CNPJ Nº 41.397.056/0001-09

Representante: PAOLA CRISTINE DENIG

CPF nº 085.753.789-02

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

 DESPACHANTE VEICULAR PARA ATENDIMENTO AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO

 MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE.

 VALOR TOTAL:  R$ 204.814,80 (Duzentos e Quatro Mil, Oitocentos e Quatorze Reais e

 Oitenta Centavos)
 VIGÊNCIA: 10/04/2024

 Santo Antonio do Sudoeste, em 11/04/2023.
 RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br